Page 1
Unité auxiliaire dans REG216/
REG316*4 pour la protection
masse-rotor et masse-stator
à 100%
REX010/011
1MRB520123-Bfr
Edition: Mars 2003

Numéro de commande HESG324426M0001 + Code
REX010 existe en deux versions selon la tension de batterie disponible.
Exemple de commande
Alternateur avec transformateur de mise à la
terre au point neutre (R'Ps >32 mΩ), fré-
quence du système 50 Hz, tension de batterie
110 V CC, même valeur de tension pour les
optocoupleurs.
Description de la commande:
1 REX010 - HESG324426M0001
Code U0 / F5 / 13
1 REX011 - HESG323888M12
Les résistances de mise à la terre associées
ainsi que les condensateurs de couplage
2*2 µF (Leclanche MIH 800-2) pour la pro-
tection masse-rotor peuvent être commandés
par l'intermédiaire de ABB Suisse SA.
Le système de protection associé REG216/
316*4 doit être commandé séparément selon
les indications de la fiche technique corres-
pondante.
Références REG316*4 Fiche technique 1MRK502004-Bfr
REG316*4 Instructions de fonctionnement (imprimée) 1MRB520049-Ufr
REG316*4 Operating Instructions (CD) 1MRB260030M0001
REG216 Fiche technique 1MRB520004-Bfr
REG216 Operating Instructions (imprimée) 1MDU02005-EN
REG216 Operating Instructions (CD) 1MRB260030M0001
Fonction Valeur Code
Tension de la batterie 36 à 312 V DC U0
Fréquence 50 Hz
60 Hz
F5
F6
Tension d'optocoupleur 82 à 312 V DC
36 à 75 V DC
18 à 36 V DC
I3
I4
I5
ABB Suisse SA
Utility Automation Systems
Brown-Boveri-Strasse 6
CH-5400 Baden/Suisse
Téléohone +41 58 585 77 44
Téléfax +41 58 585 55 77